

23.00.00 – саясаттану мамандығы бойынша
(мамандықтың шифры мен аты)
қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын ізденуші туралы
анықтама

1	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Насимов Мурат Орленбаевич
2	Ғылыми (академиялық) дәрежесі, берілген уақыты	Саяси ғылымдарының кандидаты, ҚР БҒМ Білім және ғылым саласындағы бақылау комитетінің 2008 жылғы 20 қазандағы шешімі (№11 хаттама)
3	Ғылыми атақ, берілген уақыты	-
4	Құрметті атақ, берілген уақыты	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындалу туралы бұйрық мерзімі және нөмірі)	Тәрбие жұмысы және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, 31.08.2013 ж., бұйрық № 196 – ж/қ
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық жұмыс өтілі	Барлығы – 12 жыл, Оның ішінде лауазымда – 3 жыл
7	Диссертация қорғағаннан/қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар, шығармашылық еңбектер саны	Барлығы – 82 , уәкілетті орган ұсынатын басылымдарда - 14 , Томсон Рейтер (Web of Science, Thomson Reuters) компаниясының ақпараттық базасының деректері бойынша нөлдік емес импакт-факторға ие халықаралық ғылыми журналдарда Скопус не Jstore базалардағы журналдарда - 9
8	Соңғы 5 жылда басылған монографиялар, оқулықтар, жеке жазылған оқу (оқу-әдістемелік) құралдар саны	Монографиялар – 2, Оқу құралдары - 3
9	Оның басшылығымен диссертация қорғаған және ғылыми дәрежесі бар тұлғалар	–
10	Оның жетекшілігімен даярланған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдардың, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері	–
11	Оның жетекшілігімен даярланған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия чемпионаттарының және Азия ойындарының чемпиондары, Еуропа, әлем және Олимпиада ойындарының чемпиондары немесе жүлдегерлері	–
12	Қосымша ақпарат	М.Ө. Насимов ғылыми және оқу-әдістемелік жұмыстарды белсенді атқарып келеді. Хирш индексі 2-ге тең. «Қазақстан халқы Ассамблеясына – 20 жыл», «Қазақ хандығына – 550 жыл» мерекелік медальдерінің иегері. Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 2013-2014 жылға арналған

	<p>жас ғалымдарға берілетін мемлекеттік ғылыми стипендиясының, Қазақстан Республикасы Білім және ғылым Министрлігінің «Жоғары оқу орнының үздік оқытушысы – 2014» атағының иегері. «Молодой ученый», «Социосфера», «Science» және «SCI-article» журналдарының Халықаралық редакциялық алқа мүшесі. Қызылорда облыстық Қазақстан халқы ассамблеясы жанындағы ғылыми-сарапшылық топ мүшесі. Саяси зерттеулер Ассоциациясы Қызылорда облыстық филиалының директоры.</p> <p>Соңғы үш жылда Астрахань мемлекеттік университеті («Білім берудегі менеджмент»), Волгоград қаласында кәсіби тағылымдамадан, әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университеті («Саясаттану» мамандығы бойынша толық курс), Қазақстан Республикасы Президентінің жанындағы мемлекеттік басқару академиясында («Өңірлердегі этноәлеуметтік және этноконфессиялық үдерістерді тиімді басқару», «Қазақстан халқы Ассамблеясы жұмысының тұжырымдамалық, идеологиялық және құқықтық нысандары») кәсіби біліктілігін арттырған. Республикалық «Егемен Қазақстан», Қызылорда облыстық «Сыр бойы» газеттерінде мақалалары жарияланып тұрады.</p>
--	--

Қазақстан тарихы, мектепке дейінгі және бастауыш білім беру кафедрасының меңгерушісі



Ғ.Ө. Серікбаев